新型插针式接线端子
3
StoP：新型弹片到插针式接线端子
新克林森StoP系列端子，通过插头和插座可以轻松组建信号
及电源电路 。
除导轨安装外，还可以实现无导轨固定的直插式联接。新型
StoP端子能够使客户迅速的介入电力故障，并且使测试更加
安全迅速。

CS 2,5 / 5 470105 / 10
CS 2,5 / 10 470109 / 5
订货信息 型号 货号 数量.
SG-PT 2.5-1 310 209 50
SG-PT 2.5-2 310 219 50
SG-PT 2.5-3 310 229 50
SG-PT 2.5-4 310 239 50
SG-PT 2.5-5 310 249 50
SG-PT 2.5-6 310 259 25
SG-PT 2.5-7 310 269 25
SG-PT 2.5-8 310 279 25
SG-PT 2.5-9 310 289 25
SG-PT 2.5-10 310 299 25
SG-PT 2.5-11 310 309 10
SG-PT 2.5-12 310 319 10
SG-PT 2.5-13 310 329 10
SG-PT 2.5-14 310 339 10
SG-PT 2.5-15 310 349 10
其它型号 货号 数量.
SG-PT 2.5-1 310 202T 50
SG-PT 2.5-1L 310 359 10
SG-PT 2.5G-1M 310 369 10
SG-PT 2.5G-1R 310 379 10
1...15
电压/ 电流 / 横向连接
500 V / 24 A / 2.5mm2
0,08 - 4mm2
0,14 - 2.5mm2
0,5mm2
28  - 12
8 - 10mm
型号 货号 数量.
CS 2,5 / 2
CS 2,5 / 3
CS 2,5 / 4
CS 2,5 / 5
CS 2,5 / 10
470 102
470 103
470 104
470 105
470 109
25
20
15
10
5
型号 货号 数量.
SG-PT 2.5CS-1 310 389 50
SG-PT 2.5CS-2 310 399 50
SG-PT 2.5CS-3 310 409 50
SG-PT 2.5CS-4 310 419 50
SG-PT 2.5CS-5 310 429 50
SG-PT 2.5CS-6 310 439 25
SG-PT 2.5CS-7 310 449 25
SG-PT 2.5CS-8 310 459 25
SG-PT 2.5CS-9 310 469 25
SG-PT 2.5CS-10 310 479 25
SG-PT 2.5CS-11 310 489 10
SG-PT 2.5CS-12 310 499 10
SG-PT 2.5CS-13 310 509 10
SG-PT 2.5CS-14 310 519 10
SG-PT 2.5CS-15 310 529 10
其它型号 货号 数量.
SG-PT 2.5CS-1  310 382T 50
SG-PT 2.5CS-1L 310 539 10
SG-PT 2.5GCS-1M 310 449 10
SG-PT 2.5GCS-1R 310 559 10
SG-PT 2.5 SG-PT 2.5CS
多插座端子 多插座端子(可横向连接)
将 L-R 放在尾端，中间可